



Zamość, 01.02.2025r.

## Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla Nowe Miasto za rok 2024.

W dniu 10 września odbyło się zebranie mieszkańców Osiedla Nowe Miasto.

Na zebraniu mieszkańcy zgłaszali wnioski i uchwały dotyczące różnych usterek nieprawidłowości na Osiedlu.

Na zebraniu mieszkańcy głosowali w sprawie Budżetu Obywatelskiego wielkomiejskiego jak i osiedlowego.

Wiosną Zarząd wraz z pracownikiem Zarządu Dróg Grodzkich przeprowadził przegląd ulic i chodników Osiedla, zauważone usterki zostały ujęte w protokole.

Powyższe usterki w miarę możliwości zostały naprawione.

Dokończono przeglądu ulicznych lamp oświetleniowych i zauważone usterki zostały zgłoszone do odpowiednich służb.

Opiniowano kilka wniosków dotyczących sterylizacji bezdomnych kotów.

Przewodniczący Osiedla na bieżąco informował członków Zarządu o wpływających odpowiedziach na wnioski i uchwały, które były podejmowane na zebraniu mieszkańców.

Na prośbę Miejskiego Centrum Pomocy Rodzinie zostały zawieszona na tablicach ogłoszeniowych informacje w sprawie pomocy osobom starszym, potrzebującym ciepłej odzieży, pościeli, koców itp., aby zgłaszali się lub telefonowali.

Mieszkańcy ul. Wolskiego prosili o podcięcie drzew rosnących przy chodniku, ponieważ gałęzie utrudniają swobodne chodzenie po chodniku, oraz usunięcie dużej ilości igliwia zalegającego na chodniku i ulicy.

Wymienione usterki zostały usunięte przez Zakład Usług Komunalnych.

Mieszkańcy ul. Nadrzecznej 15 zgłosili duży ubytek pobocza powstały po intensywnej ulewie. Powyższe usterki zostały usunięte.

Zarząd Osiedla ponownie składał pismo w sprawie przekształcenia dwóch działek znajdujących się za Osiedlem Lege-Artis a będących własnością Miasta.

Powyższe tereny mogłyby służyć mieszkańcom jako mini park, na którym byłyby chodniki spacerowe, ławki, napotwietrzna siłownia, plac zabaw dla dzieci.

W 2024 roku wykorzystano środki pieniężne z Urzędu Miasta Zamość

1,800zł na cele biurowe

2,400zł zakup kawy, herbaty, słodyczy, napojów.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Zarządu  
Osiedla Nowe Miasto

*Ireneusz Turek*

Przewodniczący Osiedla Nowe Miasto

Przewodniczący Zarządu  
Osiedla Nowe Miasto

*Ireneusz Turek*